
Zarządzenie Nr 148/2019 

Wójta Gminy Wągrowiec  

z dnia 16 października 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Wągrowiec 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) w związku z art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282) oraz § 9 ust. 2 

zarządzenia nr 1/2013 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Wągrowiec zarządzam, co następuje:   

 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą Pani Katarzyny Maćkowskiej, zatrudnionej na stanowisku urzędniczym, w 

następującym składzie: 

1) Przemysław Majchrzak – Przewodniczący Komisji, 

2) Anna Pałka – Członek Komisji, 

3) Małgorzata Bejma – Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna pracuje zgodnie z zarządzeniem nr 1/2013 Wójta Gminy 

Wągrowiec z dnia 2 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

Wągrowiec. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/Wójt Gminy Wągrowiec/ 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 


